PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  01  июля  2021 года                                                                                     №  17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 24.12.2020 года №72 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 24.12.2020 года № 72 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 15.04.2021 года №8) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «3 039 577,0» заменить цифрами       «3 254 831,0»;  цифры «3 122 079,0»  заменить цифрами «3 331 653,0», цифры «82 502,0» заменить цифрами «76 822,0».
1.2. В пункте 2 статьи 1 цифры «3 013 565,0» заменить цифрами       «2 953 780,9»; цифры «2 572 934,2» заменить цифрами «2 572 957,0»;         цифры «3 046 528,6» заменить цифрами «2 986 744,5»; цифры «2 599 522,5» заменить цифрами «2 599 545,3».
1.3. В пункте 1 статьи 10 цифры «46 015,7» заменить цифрами «40 335,7»; цифры «78 979,3» заменить цифрами  «73 299,3»; цифры «105 567,6» заменить цифрами «99 887,6».
1.4. Приложение 5 «Главные администраторы доходов районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» дополнить строками следующего содержания:
	112

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области

	112

	114 04050 05 0000 420

	Доходы от  продажи нематериальных активов, находящихся в собственности муниципальных районов

	110

	Администрация Волховского муниципального района

	110
	116 10032 05 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального района (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

1.5.  В пункте 5 статьи 5 цифры «56 423,1» заменить цифрами «58 110,6».
1.6. В  пункте 6 статьи 5 цифры «30 250,1» заменить цифрами «93 557,0»; цифры «73 817,9» заменить цифрами «14 011,0».
1.7. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 2 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 4 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Волховского муниципального района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции  (прилагается).
1.11. Приложение 7 «Нормативы распределения отчислений доходов между бюджетами бюджетной системы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции  (прилагается).

1.12. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение 11 «Адресная  программа капитальных  вложений и ремонтных работ на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение  12  «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение 24 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на мероприятия по сохранению исторической памяти, гражданско-патриотическое и духовно-нравственное воспитание молодежи на 2021 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Приложение 29 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  Волховского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.19. Приложение 33 «Программа муниципальных внутренних заимствований Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023  годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.
Заместитель главы

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                    Налетов А.А.